
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА 

РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 31 серпня 2022 року м. Біла Церква № 566 

 

Про внесення змін до Програми розвитку електротранспорту міста Білої 

Церкви на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської 

міської ради від 15 травня 2020 року № 5239-96-VII (зі змінами) 

 

Розглянувши пояснювальну записку начальника відділу транспорту та зв’язку 

Білоцерківської міської ради від 30 серпня 2022 року № 40, лист комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління» від 30 серпня 2022 року № 104, 

відповідно до частини третьої статті 8 Закону України «Про міський електричний транспорт», 

статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Правил надання населенню послуг з перевезень міським електротранспортом, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2004 року № 1735 (зі змінами), 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до Програми розвитку електротранспорту міста Білої Церкви на 2021-

2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 15 травня 2020 року № 

5239-96-VII (зі змінами) (надалі – Програма), а саме: 

1.1. в графу «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми» 

таблиці розділу І. «Паспорт Програми» цифри та слова «224,14 млн. грн.» замінити на цифри 

та слова «226,74 млн. грн.»; 

1.2. графу 7 Таблиці 1 «Фінансове забезпечення виконання Програми» Додатку до 

Програми, викласти в новій редакції: 
№ 

з/п 

Найменування 

заходу 

К-

ть, 

од. 

Загальний 

обсяг 

фінансування, 

млн. грн. 

Фінансування, у тому числі за роками, млн.грн. 

2021 2022 2023 2024 2025 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

7 

Капітальний 

ремонт 

головного та 

адміністративно-

побутового 

корпусів 

 16,4  5,0  4,3  1,5  2,6  3,0 

1.3. графу «Всього:» Таблиці 1 «Фінансове забезпечення виконання Програми» Додатку 

до Програми, викласти в новій редакції: 
№ 

з/п 

Найменування 

заходу 

К-

ть, 

од. 

Загальний 

обсяг 

фінансування, 

млн. грн. 

Фінансування, у тому числі за роками, млн.грн. 

2021 2022 2023 2024 2025 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

Кіл-

ть 

Обсяг 

фін-

ня 

 Всього: 226,74  49,0  43,17  43,17  45,4  46,0 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                         Геннадій ДИКИЙ 


